

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)**

**ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุขาดแคลน ของ กฟจ.ลำพูน  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกคลังวัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำพูน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 494,779.66 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

**15** ธ.ค. 2566

.....วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อของจ้าง.....(.....)

รวมเป็นเงิน	<u>494,779.66</u>	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) แยกเป็นรายการดังนี้.-
รายการที่ 1	<u>เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรง 2.250 มม. ราคา/หน่วย 727.60 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)</u> จำนวน <u>6</u> (อัน) เป็นเงิน <u>4,365.60</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
รายการที่ 2	<u>ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404..... ราคา/หน่วย 19.26 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)</u> จำนวน <u>481</u> (เมตร) เป็นเงิน <u>9,264.06</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
รายการที่ 3	<u>สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม..... ราคา/หน่วย 25.79 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)</u> จำนวน <u>87</u> (ชิ้น) เป็นเงิน <u>2,243.47</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
รายการที่ 4	<u>สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.... ราคา/หน่วย 49.22 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)</u> จำนวน <u>89</u> (ชิ้น) เป็นเงิน <u>4,380.58</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
รายการที่ 5	<u>สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม..... ราคา/หน่วย 46.01 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)</u> จำนวน <u>3</u> (ชิ้น) เป็นเงิน <u>138.03</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
รายการที่ 6	<u>สลักเกลียว เอ็ม 16x500 มม.... ราคา/หน่วย 73.83 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)</u> จำนวน <u>5</u> (ชิ้น) เป็นเงิน <u>369.15</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
รายการที่ 7	<u>สลักเกลียว เอ็ม 16x600 มม..... ราคา/หน่วย 66.34 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)</u> จำนวน <u>1</u> (ชิ้น) เป็นเงิน <u>66.34</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
รายการที่ 8	<u>สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x450 มม.. ราคา/หน่วย 64.20 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)</u> จำนวน <u>2</u> (อัน) เป็นเงิน <u>128.40</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
รายการที่ 9	<u>สลักหัวกลม เอ็ม 16x200 มม..... ราคา/หน่วย 52.43 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)</u> จำนวน <u>10</u> (อัน) เป็นเงิน <u>524.30</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
รายการที่ 10	<u>สลักหัวกลม เอ็ม 16x250 มม.... ราคา/หน่วย 59.60 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)</u> จำนวน <u>7</u> (ชิ้น) เป็นเงิน <u>417.19</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
รายการที่ 11	<u>เหล็กประกบไม้คอน แบบท้าวแขน.ราคา/หน่วย 450.47 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)</u> จำนวน <u>17</u> (อัน) เป็นเงิน <u>7,657.99</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
รายการที่ 12	<u>ก้านสมอบก แบบหัวกลม เอ็ม 16. ราคา/หน่วย 282.48 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)</u> จำนวน <u>7</u> (ชิ้น) เป็นเงิน <u>1,977.36</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
รายการที่ 13	<u>CLAMP, DOUBLE BOLTS. ราคา/หน่วย 171.20 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)</u> จำนวน <u>269</u> (ชิ้น) เป็นเงิน <u>46,052.80</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	

- รายการที่ 14 สายทองแดงขนาด 2\*10.ตมม... ราคา/หน่วย 124.12 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
จำนวน 21 (เมตร) เป็นเงิน 2,606.52 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 15 EPR. HIGH-VOLTAGE.INSULATING.TAPE.. ราคา/หน่วย 224.70 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
จำนวน 99 (ม้วน) เป็นเงิน 22,245.30 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 16 PREFORMED D/E,SAC 22KV. ราคา/หน่วย 171.20 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
จำนวน 50 (อัน) เป็นเงิน 8,560.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 17 PREFORMED D/E, AW 25 SQ.MM.. ราคา/หน่วย 171.20 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
จำนวน 15 (อัน) เป็นเงิน 2,568.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 18 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.. ราคา/หน่วย 171.20 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
จำนวน 601 (อัน) เป็นเงิน 102,891.20 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 19 พีจี คอนเนคเตอร์สลักคู่ 25-95.ตมม... ราคา/หน่วย 22.47 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
จำนวน 82 (ชุด) เป็นเงิน 1,842.54 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 20 H-CONNECTOR.MAIN.AL 50-95.. ราคา/หน่วย 32.10 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
จำนวน 748 (อัน) เป็นเงิน 24,010.80 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 21 HOTLINE.BAIL 35-70.SQ.MM.. ราคา/หน่วย 569.24 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
จำนวน 23 (อัน) เป็นเงิน 13,092.52 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 22 HOTLINE.CLAMP.MAIN35-185.SQ.MM.. ราคา/หน่วย 525.37 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
จำนวน 34 (อัน) เป็นเงิน 17,862.58 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 23 หลอดต่อสายชนิดบีบี รับแรงดึง 95.ตมม... ราคา/หน่วย 28.89 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
จำนวน 65 (อัน) เป็นเงิน 115.56 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 24 SLEEVE.TENSIONLESS.AL 50.SQ.MM.. ราคา/หน่วย 35.31 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
จำนวน 3 (อัน) เป็นเงิน 105.93 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 25 เหล็กคอนกรีตเบ็ดอากาศทางโค้ง.. ราคา/หน่วย 1521.54 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
จำนวน 4 (อัน) เป็นเงิน 6,086.16 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 26 INSULATOR.POST. 7.5 KV... ราคา/หน่วย 3103.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
จำนวน 15 (ลูก) เป็นเงิน 46,545.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 27 ลูกถ้วยแขวนแบบ ก.(แบบ 52-1).. ราคา/หน่วย 344.54 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
จำนวน 224 (ลูก) เป็นเงิน 77,176.96 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 28 ลูกรอกแรงต่ำแบบ ข.(แบบ 53-2).. ราคา/หน่วย 25.36 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
จำนวน 915 (ลูก) เป็นเงิน 23,203.49 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 29 แร็ค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น.. ราคา/หน่วย 132.68 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
จำนวน 56 (ก้าน) เป็นเงิน 7,430.08 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 30 แร็ค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น.. ราคา/หน่วย 303.88 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
จำนวน 81 (ก้าน) เป็นเงิน 24,614.28 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 31 ทิมเบิลเคลวิส.. ราคา/หน่วย 42.37 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
จำนวน 53 (อัน) เป็นเงิน 2,245.72 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

- รายการที่ 32 ANIMAL BARRIER.. ราคา/หน่วย 631.30 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
 จำนวน 12 (อัน) เป็นเงิน 7,575.60 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 33 CUTOUT BRACKET.. ราคา/หน่วย 738.30 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
 จำนวน 13 (อัน) เป็นเงิน 9,597.90 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 34 ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม.. ราคา/หน่วย 25.68 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
 จำนวน 52 (ท่อน) เป็นเงิน 1,335.36 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 35 SPLICING SLEEVE TENSION COVERS.. ราคา/หน่วย 438.70 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
 จำนวน 3 (อัน) เป็นเงิน 1,316.10 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 36 SPLICING SLEEVE TENSIONLESS COVERS.. ราคา/หน่วย 438.70 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
 จำนวน 3 (อัน) เป็นเงิน 1,316.10 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 37 TRANSFORMER BUSHING COVERS.. ราคา/หน่วย 374.50 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
 จำนวน 8 (อัน) เป็นเงิน 2,996.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 38 DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS.. ราคา/หน่วย 716.90 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
 จำนวน 8 (อัน) เป็นเงิน 5,735.20 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 39 LIGHTNING ARRESTER COVERS.. ราคา/หน่วย 374.50 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
 จำนวน 11 (อัน) เป็นเงิน 4,119.50 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 พรบ.จัดซื้อจัดจ้าง ปี 2560 ข้อ 6 ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของ  
 หน่วยงานรัฐนั้นๆ (ตามบันทึกที่ กวผ.(บข)894/2566 ลว. 30 พ.ย.66)....

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นางสาวจุฬาลักษณ์ ฟองมูล

หม.คพ.กฟจ.ลำพูน